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Bisyssla 
 

En bisyssla är ett extraarbete som utförts vid sidan av ett heltidsarbete under en längre tid. 

En godkänd bisyssla påverkar inte ersättningsrätten för den som blivit arbetslös. 

 

Syftet med regeln är att en arbetslös ska ha möjlighet att få arbetslöshetsersättning för den 

förlorade inkomsten och samtidigt kunna fortsätta arbeta extra i den bisyssla denne visat att 

han klarat av vid sidan av ett heltidsarbete. 

 

Villkor för en godkänd bisyssla 

Varaktigt bedrivits 

Bisysslan måste ha bedrivits jämsides med ett heltidsarbete under minst 12 månader och 

arbete måste ha utförts varje månad. 

 

Ej hinder för lämpligt arbete 

Bisysslan får inte hindra dig från att ta ett lämpligt heltidsarbete.  

 

Inkomsten (bisysslan är en anställning) 

Inkomsten från bisysslan får inte ha överstigit 1 920 kronor per vecka (99 840 kronor per år). 

Beräkningen görs på den genomsnittliga inkomst du haft under de senaste 12 månaderna. 

Har du inte haft bisysslan i 12 månaders görs en genomsnittsberäkning på de månader du 

haft bisysslan. Om bisysslan är ett eget företag är det nettointäkten i din deklaration, eller 

kontrolluppgiften som ligger till grund för beräkningen. 

 

Inkomsten (bisysslan är ett företag) 

Det finns ingen inkomstgräns för att få bisysslan godkänd om det är ett företag Dock ska ett 

avdrag göras om inkomsten överstigit 1 920 kronor per vecka (99 840 kronor per år). 

Beräkningen görs som ovan. När bisysslan är ett eget företag är det nettointäkten i din 

deklaration, eller kontrolluppgiften som ligger till grund för beräkningen. 

 

Företag som bisyssla till företag 

Om bisysslan är ett företag och heltidsarbetet utförts i ett annat företag finns vissa ytterligare 

villkor för att bisysslan ska godkännas. Arbetsinsatsen och intäkten från bisysslan måste ha 

varit begränsade både i sig och i förhållande till heltidsarbetet. Detta innebär att bisysslan 

inte ska vara en avgörande inkomstkälla. Företagen måste också vara klart avskiljbara från 

varandra, både när det gäller verksamhetsinriktning och intäkt. Företagen får inte bedriva 

samma/liknande verksamheter och det måste gå att särskilja intäkterna från varandra. 

 

Beslut om godkänd bisyssla 

Om bisysslan blir godkänd skickar SmåA ett beslut om detta. I beslutet framgår hur många 

timmar per vecka du får arbeta i bisysslan och om ett eventuellt avdrag ska göras från 
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dagpenningen. En godkänd bisyssla påverkar inte ersättningsrätten och ska därför inte 

deklareras på kassakorten. Det arbete du utför i bisysslan är inte tillgodoräkningsbart i ett 

arbetsvillkor. 

 

Förändringar i bisysslan 

Om tiden i bisysslan utökas, upphör den att vara en bisyssla. Är bisysslan en anställning ska 

all tid deklareras på kassakorten. Är bisysslan ett eget företag upphör din ersättningsrätt från 

SmåA. Du måste då upphöra med företaget för att åter kunna bli beviljad ersättning. 

 

Om inkomsten i din godkända bisyssla skulle öka och därmed överstiga 1 920 kronor per 

vecka (99 840 kronor per år), ska avdrag göras från din dagpenning på det överstigande 

beloppet. Om avdrag redan sker men inkomsten har stigit ytterligare ska avdraget utökas. 

Det är din skyldighet att anmäla alla förändringar till SmåA.  

 


